АКТИВНОСТИ ЗА ГОЦЕВИ ДЕНОВИ- ПАТРОНОТ НА НАШЕТО УЧИЛИШТЕ

По повод патронатот на училиштето “Гоце Делчев“-Центар во период од 03. До 09. 06.2020г, ќе се организираат активности и тоа:
1. Учениците да направат кратко видео каде што ќе објаснат кој бил Гоце Делчев и зошто е битна историска личност за нашата држава;
2. Учениците можат да направат и ликовни творби каде што би го насликале Гоце Делчев или некои објекти поврзани со неговото дело, како на пример училиштето во Ново Село каде што тој работел;
3. Учениците можат да напишат и литературни творби за Гоце Делчев;
4. Учениците можат да направат и power point презентации за животот и делото на Гоце Делчев, при што на презентацијата би имало повеќе слики отколку текст.


Сите изработки учениците ќе ги доставуваат до своите одделенски раководители.
Во тој период учениците нема да имаат други обврски за други предмети.
Најкреативните изработки ќе бидат објавени на официјалната веб страна на училиштето.


						Одговорен наставник:
				          	Калина Серафимовска

НАПОМЕНА ЗА 9 А : Прво ќе ги изработите задачите што ви се дадени по секој предмет за понеделник и вторник. Бидејќи оваа активност е од среда па се до следниот вторник тогаш ќе ги праќате изработките на мојот мејл, а 9Б ќе праќаат кај нивната класна. За полесно поставување на изработките на веб страната, најдобро ќе биде да се сконцентрирате на постери, цртежи и литературни творби. Пријатна работа и не се сомневам во вашата креативност.
